
 

Masters Pomorze 2018 

Zabory CUP 
Brusy 16 IX 2018 

Wyniki: 

 

 

Zabory Cup – wyniki open: 

Miejsce Nazwisko i imię Drużyna Pkt +/- 

1. Dąbrowski Czesław As Pik V Chełmża 30 287 

2. Kortas Franciszek Borowiacy Chojnice 26 141 

3. Ugowski Mirosław 
Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma 
25 194 

4. Kuling Jerzy Brama Chojnic 25 132 

5. Lemańczyk Zenon Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 22 183 

6. Grabowski Rafał As Pik I Chełmża 22 169 

7. Kosecki Alfred Chojny Chojnice 22 168 

8. Narloch Kazimierz Bory Tuchola II 22 163 

9. Borchardt Eugeniusz Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 22 159 

10. Trześniewski Kazimierz Borowiacy Chojnice 22 154 

11. Zatorski Henryk  As Pik III Chełmża 22 147 

12. Cisewski Kazimierz Bory Tuchola 22 118 

13. Mrózek Ryszard Brama Chojnic 22 109 

14. Partyka Ireneusz Chojny Chojnice 22 55 

15. Piekański Bernard As Pik V Chełmża 21 59 

16. Piełowski Janusz  
Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma 
20 204 

17. Zambrowski Ryszard As Pik IV Chełmża    20 89 

18. Kiedrowski Tadeusz Asy Chojnice 20 84 

19. Orłowski Lech As Pik I Chełmża 20 77 

20. Czapiewski Bogdan  Sól Wieliczka 20 54 

21. Kin Krystian Skowronki Kinice 20 31 

22. Kłosowski Bogdan As Pik II Chełmża 20 20 

23. Bucholc Marian Skowronki Kinice 19 36 

24. Jażdżewski Stanisław Brama Chojnic 18 162 



25. Maszke Andrzej Baśka Białogóra 18 132 

26. Antkiewicz Stanisław Asy Chojnice 18 124 

27. Nowacki Jan As Pik IV Chełmża    18 104 

28. Gonciarz Jan Relax Runowo 18 62 

29. Płaczek Józef Rzemieślnik Mrocza 18 53 

30. Laska Józef Skowronki Kinice 18 51 

31. Cyborowski Roman Bory Tuchola 18 48 

32. Wenderski Bogdan Chojny Chojnice 18 41 

33. Wilma Władysław 
Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma 
18 34 

34. Słomiński Jan Borowiacy Chojnice 18 25 

35. Soukup Tomasz Jasna/ Sami Swoi 18 -13 

36. Bruski Michał Skowronki Kinice 16 101 

37. Bołtruczyk Maria Baszta Bytów 16 92 

38. Flor Krzysztof Kłos Werblinia 16 60 

39. Szutkowski Piotr As Pik III Chełmża 16 52 

40. Dąbrowski Edward As Pik IV Chełmża   16 42 

41. Borzych Franciszek Borowiacy Chojnice 16 41 

42. Pallach Jan Luzino I 16 38 

 
Jendernal Ewa Ewa+trzech Kościerzyna 16 38 

44. Ekman Kazimierz Baszta Bytów 16 35 

45. Błociński Urlych Relax Runowo 16 31 

46. Kania Marcin Relax Runowo 16 17 

47. Pianowski Jerzy As Pik VI Chełmża 16 11 

48. Dominik Maria Kłos Werblinia 16 5 

49. Czapiewski Krzysztof Sól Wieliczka 16 3 

50. Koziróg Ryszard Baśka Białogóra 16 -15 

51. Jamrus Jan Baśka Białogóra 16 -47 

 
Prasał Stanisław Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 16 -47 

53. Łusiak Zygmunt Rzemieślnik Mrocza 15 34 

54. Mosiński Henryk 
Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma 
15 12 

55. Jenta Józef Toro Trans Chojnice 15 -47 

56. Kanicki Waldemar As Pik VI Chełmża 15 -57 

57. Jenta Arkadiusz Toro Trans 14 26 



58. Tietz Roman As Pik II Chełmża 14 5 

59. Pieńczewski Józef As Pik I Chełmża 14 -7 

60. Borzyszkowski Jerzy Toro Trans 14 -24 

61. Tandecka Halina Jasna/ Sami Swoi 14 -34 

62. Olszewski Janusz As Pik VI Chełmża 14 -37 

63. Gałązka Szczepan Kontra Silno 14 -45 

64. Hetmański Grzegorz Ewa+trzech Kościerzyna 14 -65 

65. Poznański Grzegorz As Pik II Chełmża 14 -79 

66. Pieńczewski Łukasz As Pik II Chełmża 14 -126 

67. Kadukowski Florian As Pik VI Chełmża 13 -12 

68. Wojcieszak Krzysztof Bory Tuchola II 13 -40 

69. Pilecki Konstatnty  As Pik III Chełmża 12 58 

70. Kuciak Zbigniew As Pik III Chełmża 12 6 

71. Gaffke Rajmund Luzino I 12 -27 

72. Karnowski Tadeusz Asy Chojnice 12 -41 

73. Jarząb Wiesław Relax Runowo 12 -70 

74. Gradowski Andrzej Chojny Chojnice 12 -95 

75. Radtke Henryk Kłos Werblinia 11 -55 

76. Cysewski Józef Toro Trans Chojnice 11 -143 

77. Tajer Jerzy  Rzemieślnik Mrocza 10 -56 

78. Pelowska Małgorzata Sól Wieliczka 10 -66 

79. Szrajber Józef Bory Tuchola 10 -84 

80. Kurzawski Edmund As Pik IV Chełmża    10 -106 

81. Rutka Marjan As Pik V Chełmża 10 -128 

82. Chrapkowska Mirosława Jasna/ Sami Swoi 10 -138 

83. Rzymski Roman As Pik I Chełmża 10 -144 

84. Tobias Zbigniew Luzino I 10 -157 

85. Westfal Małgorzata Sól Wieliczka 10 -165 

86. Haber Krzysztof Jasna/ Sami Swoi 9 -70 

87. Szczechowiak Jan Kłos Werblinia 9 -94 

88. Grudzień Teresa (J) Hubert Okrój Ewa+trzech Kościerzyna 8 -52 

89. Kopystecki Stanisław Baśka Białogóra 8 -54 

90. Kamiński Stefan Rzemieślnik Mrocza 8 -83 



91. Borzyszkowski Ryszard Ewa+trzech Kościerzyna 8 -99 

92. Szymański Jan Asy Chojnice 8 -107 

93. Malek Tadeusz Baszta Bytów 8 -151 

 
Winter Marek Bory Tuchola 8 -151 

95. Badtke Andrzej Bory Tuchola II 8 -152 

96. Paszke Ireneusz Baszta Bytów 8 -192 

97. Jażdżewski Andrzej Bory Tuchola II 7 -130 

98. Borecki Bronisław Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 7 -135 

99. Kosobudzki Tomasz Brama Chojnic 6 -119 

100. Olejniczak Benedykt As Pik V Chełmża 4 -187 

101. Miszka Bogdan Luzino I 2 -230 

 

Zabory Cup – wyniki par: 

Miejsce Drużyna Para Pkt +/- 

1. As Pik V Chełmża Dąbrowski Czesław / Piekański Bernard 51 346 

2. Brama Chojnic Kuling Jerzy / Mrózek Ryszard 47 241 

3. Chojny Chojnice Kosecki Alfred / Partyka Ireneusz 44 223 

4. 
Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma 
Ugowski Mirosław / Wilma Władysław 43 228 

5. Borowiacy Chojnice Kortas Franciszek / Borzych Franciszek 42 182 

6. Borowiacy Chojnice Trześniewski Kazimierz / Słomiński Jan 40 179 

7. AS Pik IV Chełmża   Nowacki Jan / Zambrowski Ryszard 38 193 

8. 
Pasjonaci Sępólno 

Krajeńskie 
Lemańczyk Zenon / Prasał Stanisław 38 136 

9. Skowronki Kinice Bucholc Marian / Laska Józef 37 87 

10. Skowronki Kinice Bruski Michał / Kin Krystian 36 132 

11. Sól Wieliczka 
Czapiewski Bogdan  / Czapiewski 

Krzysztof 
36 57 

12. 
Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma 
Piełowski Janusz  / Mosiński Henryk 35 216 

13. Bory Tuchola II 
Wojcieszak Krzysztof / Narloch 

Kazimierz 
35 123 

14. As Pik III Chełmża Zatorski Henryk  / Kuciak Zbigniew 34 153 

15. Relax Runowo Błociński Urlych / Gonciarz Jan 34 93 

16. Baśka Białogóra Maszke Andrzej / Jamrus Jan 34 85 

17. As Pik I Chełmża Pieńczewski Józef / Orłowski Lech 34 70 

18. As Pik II Chełmża 
Kłosowski Bogdan / Pieńczewski 

Łukasz 
34 -106 



19. Rzemieślnik Mrocza Łusiak Zygmunt / Płaczek Józef 33 87 

20. Asy Chojnice 
Kiedrowski Tadeusz / Karnowski 

Tadeusz 
32 43 

21. As Pik I Chełmża Rzymski Roman / Grabowski Rafał 32 25 

22. Bory Tuchola Cisewski Kazimierz / Winter Marek 30 -33 

23. Chojny Chojnice 
Gradowski Andrzej / Wenderski 

Bogdan 
30 -54 

24. 
Pasjonaci Sępólno 

Krajeńskie 

Borecki Bronisław / Borchardt 

Eugeniusz 
29 24 

25. As Pik VI Chełmża Kadukowski Florian / Pianowski Jerzy 29 -1 

26. Toro Trans Chojnice Jenta Arkadiusz / Jenta Józef 29 -21 

27. As Pik VI Chełmża Olszewski Janusz / Kanicki Waldemar 29 -94 

28. As Pik III Chełmża Pilecki Konstatnty  / Szutkowski Piotr 28 110 

29. Bory Tuchola Cyborowski Roman / Szrajber Józef 28 -36 

30. Relax Runowo Jarząb Wiesław / Kania Marcin 28 -53 

31. As Pik II Chełmża Tietz Roman / Poznański Grzegorz 28 -74 

32. Kłos Werblinia Radtke Henryk / Dominik Maria 27 -50 

33. Jasna/ Sami Swoi Soukup Tomasz / Haber Krzysztof 27 -83 

34. Asy Chojnice Szymański Jan / Antkiewicz Stanisław 26 17 

35. As Pik IV Chełmża    
Kurzawski Edmund / Dąbrowski 

Edward 
26 -64 

36. Kłos Werblinia Flor Krzysztof / Szczechowiak Jan 25 -34 

37. Toro Trans Chojnice Cysewski Józef / Borzyszkowski Jerzy 25 -167 

38. Brama Chojnic 
Jażdżewski Stanisław / Kosobudzki 

Tomasz 
24 43 

39. Baszta Bytów Bołtruczyk Maria / Malek Tadeusz 24 -59 

40. Ewa+trzech Kościerzyna 
Jendernal Ewa / Borzyszkowski 

Ryszard 
24 -61 

41. Baśka Białogóra Koziróg Ryszard / Kopystecki Stanisław 24 -69 

42. Baszta Bytów Paszke Ireneusz / Ekman Kazimierz 24 -157 

43. Jasna/ Sami Swoi 
Chrapkowska Mirosława / Tandecka 

Halina 
24 -172 

44. Ewa+trzech Kościerzyna Hetmański Grzegorz / Grudzień Teresa 22 -117 

45. Luzino I Gaffke Rajmund / Tobias Zbigniew 22 -184 

46. Sól Wieliczka 
Pelowska Małgorzata / Westfal 

Małgorzata 
20 -231 

47. Rzemieślnik Mrocza Tajer Jerzy  / Kamiński Stefan 18 -139 

48. Luzino I Miszka Bogdan / Pallach Jan 18 -192 

49. Bory Tuchola II Badtke Andrzej / Jażdżewski Andrzej 15 -282 

50. Kontra Silno Gałązka Szczepan /  14 -45 



51. As Pik V Chełmża Olejniczak Benedykt / Rutka Marjan 14 -315 

 

Zabory Cup – wyniki drużyn: 

Miejsce Drużyna Pkt +/- 

1. Borowiacy Chojnice 82 361 

2. Kaszëbë Baszka Nowa Karczma 78 444 

3. Chojny Chojnice 74 169 

4. Skowronki Kinice 73 219 

5. Brama Chojnic 71 284 

6. Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 67 160 

7. As Pik I Chełmża 66 95 

8. As Pik V Chełmża 65 31 

9. As Pik IV Chełmża 64 129 

10. As Pik III Chełmża 62 263 

11. Relax Runowo 62 40 

12. As Pik II Chełmża 62 -180 

13. Asy Chojnice 58 60 

14. Baśka Białogóra 58 16 

15. Bory Tuchola 58 -69 

16. As Pik VI Chełmża 58 -95 

17. Sól Wieliczka 56 -174 

18. Toro Trans Chojnice 54 -188 

19. Kłos Werblinia 52 -84 

20. Rzemieślnik Mrocza 51 -52 

21. Jasna/ Sami Swoi 51 -255 

22. Bory Tuchola II 50 -159 

23. Baszta Bytów 48 -216 

24. Ewa+trzech Kościerzyna 46 -178 

25. Luzino I 40 -376 

26. Kontra Silno 14 -45 

 


